КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2019 г.                                                                  № 9/28

г. Камышлов

Об участии в конкурсе ЦИК России «Атмосфера»

Заслушав информацию председателя комиссии С.Ю. Степанова и

рассмотрев письмо председателя Избирательной комиссии Свердловской

области В.И. Русинова № 67/181 от 24.09.2019 года о конкурсе Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации на лучшую работу по вопросам

избирательного права и избирательного процесса, повышения правовой и

политической культуры избирателей, организаторов выборов и участников

избирательных кампаний, руководствуясь постановлением ЦИК РФ

№ 3184/1450-7 от 02.10.2018 года (в ред. от 30.08.2019 года), Камышловская

районная территориальная избирательная комиссий РЕШИЛА:

1. Рекомендовать образовательным организациям Камышловского района

принять участие во Всероссийском конкурсе «Атмосфера».

2. Поручить председателю комиссии С.Ю. Степанову, члену

избирательной комиссии, начальнику управления образования администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район

Н.И. Павлюченко провести мероприятия с педагогическими работниками по

популяризации конкурса.

3. Системному администратору избирательной комиссии

В.Л. Бортниковой поместить информацию о конкурсе на официальном сайте

комиссии.

4. Направить настоящее решение в управление образования

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район (Н.И. Павлюченко), образовательным организациям района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                       С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                         А.А. Ильиных